
Invitation Lanaudière 2018

Repentigny
Silver Women (Évé. 41)  - Interpretive

Sandrine Cabana 39.460.00 39.46 0.00 0.00

16 février 2018 au 18 février 2018

Saint-Lin--Lauren,LN
Rang

1
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.75 3.25 - - - - 2.75 - - - 5.84Habiletés de patinage - -
2.00 3.00 3.25 - - - - 2.50 - - - 5.84Transitions - -
3.00 3.00 3.00 - - - - 2.75 - - - 8.76Performance - -
3.00 3.25 3.25 - - - - 3.00 - - - 9.51Composition - -
3.00 3.50 3.00 - - - - 3.00 - - - 9.51Interprétation de la musique - -

39.46

0.00

Versions: CSS(17.04.01), SOV(17.04.01), SP(17.04.01) Date: 17-févr.-2018 20:27:10  



Invitation Lanaudière 2018

Repentigny
Silver Women (Évé. 41)  - Interpretive

Sarah Choquette 36.300.00 36.30 0.00 0.00

16 février 2018 au 18 février 2018

Berthierville,LN
Rang

2
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.50 2.75 - - - - 2.50 - - - 5.16Habiletés de patinage - -
2.00 2.75 2.75 - - - - 2.25 - - - 5.16Transitions - -
3.00 3.00 3.25 - - - - 2.25 - - - 8.49Performance - -
3.00 3.00 3.00 - - - - 2.50 - - - 8.49Composition - -
3.00 3.50 3.00 - - - - 2.50 - - - 9.00Interprétation de la musique - -

36.30

0.00

Versions: CSS(17.04.01), SOV(17.04.01), SP(17.04.01) Date: 17-févr.-2018 20:27:10  



Invitation Lanaudière 2018

Repentigny
Silver Women (Évé. 41)  - Interpretive

Anne-Frédérique Perreault 35.490.00 35.49 0.00 0.00

16 février 2018 au 18 février 2018

Joliette,LN
Rang

3
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.75 3.00 - - - - 2.50 - - - 5.50Habiletés de patinage - -
2.00 2.50 2.75 - - - - 2.25 - - - 5.00Transitions - -
3.00 2.75 2.50 - - - - 2.50 - - - 7.74Performance - -
3.00 3.00 3.00 - - - - 2.75 - - - 8.76Composition - -
3.00 3.00 2.75 - - - - 2.75 - - - 8.49Interprétation de la musique - -

35.49

0.00

Versions: CSS(17.04.01), SOV(17.04.01), SP(17.04.01) Date: 17-févr.-2018 20:27:10  



Invitation Lanaudière 2018

Repentigny
Silver Women (Évé. 41)  - Interpretive

Ariane Brouillard 31.420.00 31.42 0.00 0.00

16 février 2018 au 18 février 2018

Le Gardeur,LN
Rang

4
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.50 2.50 - - - - 1.75 - - - 4.50Habiletés de patinage - -
2.00 2.50 2.75 - - - - 1.75 - - - 4.66Transitions - -
3.00 3.00 2.50 - - - - 1.50 - - - 6.99Performance - -
3.00 3.00 2.75 - - - - 1.50 - - - 7.26Composition - -
3.00 3.25 3.00 - - - - 1.75 - - - 8.01Interprétation de la musique - -

31.42

0.00

Versions: CSS(17.04.01), SOV(17.04.01), SP(17.04.01) Date: 17-févr.-2018 20:27:10  


